

Prot. n. 0016371 anno 2023 del 24/11/2023



Al M° Massimo Testa Al M° Monica Leone Al M° Ludovica Rana

## **IL DIRETTORE**

VISTO l'art. 4 comma 1, lettera j) del DM 180/2023;

**VISTO** il bando prot. n. 13879 del 17/10/2023 per il Concorso Nazionale in Musica da Camera (COMI/03) indetto dal Conservatorio di musica di Avellino;

**VISTA** la delibera n.1 del Consiglio Accademico del 7/11/2023 che formulava la lista dei sei nominativi per il sorteggio dei componenti della Commissione giudicatrice;

**VISTO** il decreto di nomina della Commissione giudicatrice per il Concorso Nazionale in Musica da Camera (COMI/03), prot. n.15798 del 14/11/2023;

VISTA la rinuncia di n.1 componente della commissione (prot. n.16024 del 18/11/2023);

**VISTA** la delibera n. 1 del 24/11/2023 del Consiglio Accademico con cui è stata nominata la sestina dei nominativi da sorteggiare, ai fini dell'integrazione della Commissione per la valutazione delle domande pervenute;

VISTA la comunicazione prot. n. 16165 del 21/11/2023 concernente la data del sorteggio;

**VISTO** il verbale prot. n.16332 del 24/11/2023 a tal fine redatto;

**RILEVATO** che risulta estratto il M° Monica Leone;

**VISTO** l'avviso di disponibilità, prot. n. 14014 del 19/10/2023, inoltrato ai docenti in servizio con contratto di lavoro a tempo indeterminato di Musica da Camera (COMI/03);

**VISTA** la disponibilità, prot. n. 14117 del 21/10/2023, pervenuta da parte del M° Massimo Testa, in servizio presso questo Conservatorio di musica ed appartenente al settore artistico disciplinare COMI/03 che, ai sensi dell'art. 7 comma 1 del bando summenzionato, è stato nominato presidente della suddetta Commissione;

**RITENUTO** necessario integrare la Commissione giudicatrice per il Concorso Nazionale in Musica da Camera (COMI/03) indetto dal Conservatorio di musica di Avellino;

## **DECRETA**

- a) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute ai sensi del bando prot. n. 13879 del 17/10/2023 per il Concorso Nazionale in Musica da Camera (COMI/03) è integrata con il nome del **Maestro Monica Leone**.
- **b)** La Commissione risulta composta dalle persone di seguito indicate:

M° Massimo Testa - Presidente

M° Monica Leone - Componente

M° Ludovica Rana - Componente

c) Il presente Decreto oltre ad essere notificato ai componenti della Commissione, viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, nell'apposita piattaforma; e trasmesso ai Conservatori consorziati per le relative procedure concorsuali.

IL DIRETTORE M° Maria Gabriella Della Sala